
阪神地区理 20-19 号 

2021 年 1月 26 日 

私立大学図書館協会西地区部会 

阪神地区協議会 

加盟大学図書館長 様 

加盟大学センター長 様 

                                    私立大学図書館協会  

                                    西地区部会阪神地区協議会  

                                    理事校 大阪樟蔭女子大学図書館 

館長 高田 定樹 

(公印省略） 

 

 

 

2020 年度 第 2 回阪神地区協議会定期総会の開催について(ご案内） 

 

 

拝啓 大寒の候、貴館におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

協議会活動に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、2020 年度第 3 回運営委員会におきまして、従来の対面による総会を中止するこ

とが決まりました。 

加盟館の皆さまにご確認いただく報告事項等はございますので、例年通り資料一式は作成して

ご提供いたします。提案事項もしくは承合事項がございましたら、指定した期間に、理事校宛にメ

ールをお寄せいただくことと致します。 

国内外で新型コロナウイルス感染症が拡大傾向にあることを受けての措置でございますので、

加盟館各位におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

1. 2021 年 2月 19 日(金）開催予定であった定期総会は、対面形式による開催を中止する。 

2. 定期総会の資料は、メールにて配信提供後、冊子を郵送する。 

3. 詳細は、決まり次第追って告知する。 

 

 

以上 


